



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

# Guten Tag



Gültig im April 2021



**Pollival®**  
0,5 mg/ml Augentropfen, Lösung  
10 ml

SIE SPAREN  
**33%**

statt ~~€ 14,95~~<sup>1)</sup>

**€ 9,95**

Freundschaftspreis

100 ml = € 99,50



SIE SPAREN  
**59%**

**elmex®**  
Interdental  
Zahnbürste  
mittel/Kurzkopf

1 Stück

statt ~~€ 4,79~~<sup>1)</sup>

**€ 1,95**

Freundschaftspreis



SIE SPAREN  
**41%**

**Diclox forte**  
20 mg/g Gel  
100 g

statt ~~€ 16,99~~<sup>1)</sup>

**€ 9,95**

Freundschaftspreis



SIE SPAREN  
**40%**

**Panthenol-ratiopharm®**  
Wundbalsam

100 g

statt ~~€ 9,97~~<sup>1)</sup>

**€ 5,95**

Freundschaftspreis

Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unserer Apotheke!

<sup>1)</sup> Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Ihre Gesundheit in guten Händen!



**DR. SCHULTES**  
A P O T H E K E

info@dr.schultes-apotheke.com · www.dr.schultes-apotheke.com



Abbildung ähnlich

**Anabox®** Tagesbox

1 Stück

statt ~~€ 2,49~~<sup>1)</sup>

**€ 1,95**

Freundschaftspreis

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im April 2021.



Da geht's mir gleich viel besser!

Flyer monatlich per E-Mail?

**Kein Problem!**

Bitte senden Sie uns folgenden Text:  
»Ich möchte den Flyer monatlich per E-Mail«  
an [info@apotheke-schultes.de](mailto:info@apotheke-schultes.de)

(Wir versichern, dass wir Ihre Daten nicht weitergeben  
und zu keinen weiteren Werbezwecken nutzen)

EAU THERMALE

**Avène**

**10%**

auf alle Avène-  
Produkte

(ausgenommen preisreduzierte Artikel)



Pro Person nur 1 Gutschein  
Gültig im April 2021

SIE SPAREN  
**14%**



**Eucerin®  
Urea Repair Plus  
10% Urea Fußcreme**

100 ml  
statt € 13,95<sup>1)</sup>

**€ 11,95**

Freundschaftspreis

SIE SPAREN  
**13%**



**Eucerin® Anti-Age  
Hyaluron-Filler + Elasticity**

Nachtcreme  
50 ml

statt € 34,48<sup>1)</sup>

**€ 29,95**

Freundschaftspreis

100 ml = € 59,90

SIE SPAREN  
**20%**



**elmex® 29  
Zahnbürste  
im Köcher**

1 Stück  
statt € 2,40<sup>1)</sup>

**€ 1,90**

Freundschaftspreis

SIE SPAREN  
**13%**



**Canesten® Extra  
Nagelset**

1 Stück  
statt € 36,96<sup>1)</sup>

**€ 31,95**

Freundschaftspreis

**Guten Tag Sympathie-Punkt**



**Nasenspray  
AL 0,05%**

10 ml  
statt € 1,79<sup>1)</sup>

**€ 0,99**

Freundschaftspreis

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im April 2021.



**Physiogel®  
Calming Relief  
A.I. Creme**

100 ml  
statt € 29,50<sup>1)</sup>

**€ 27,95**

Freundschaftspreis



**Canesten® Extra Creme**

50 g  
statt € 21,97<sup>1)</sup>

**€ 16,49**

Freundschaftspreis

100 ml = € 32,98

SIE SPAREN  
**24%**

Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unserer Apotheke!

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



**Cetirizin-ratiopharm®**  
 bei Allergien 10 mg  
 50 Filmtabletten  
 statt € 18,78<sup>1)</sup>

**€ 14,95**

Freundschaftspreis

SIE SPAREN  
**20%**



**femibion® 2**  
 Schwangerschaft  
 8 Wochen Kombipackung  
 56 Tabletten + 56 Kapseln  
 statt € 63,49<sup>1)</sup>

**€ 57,95**

Freundschaftspreis



**Lefax®**  
 Pump-Liquid  
 100 ml  
 statt € 17,29<sup>1)</sup>

**€ 14,95**

Freundschaftspreis

SIE SPAREN  
**13%**



**Vividrin®**  
 Mometason  
 Heuschnupfen-  
 nasenspray  
 18 g / 140 Sprühstöße  
 statt € 19,90<sup>1)</sup>

**€ 16,95**

Freundschaftspreis

100 g = € 94,17

SIE SPAREN  
**14%**



**Multilind®** Heilsalbe  
 mit Nystatin, 25 g  
 statt € 10,66<sup>1)</sup>

**€ 7,95**

Freundschaftspreis

100 g = € 31,80

SIE SPAREN  
**25%**

Achten Sie auf  
 weitere Angebote  
 in unserer Apotheke!



**IBU-LYSIN-ratiopharm®**  
 400 mg Filmtabletten  
 20 Stück  
 statt € 9,97<sup>1)</sup>

**€ 6,95**

Freundschaftspreis

SIE SPAREN  
**30%**



**Diclo-ratiopharm®**  
 bei Schmerzen und  
 Fieber 25 mg  
 20 Filmtabletten  
 statt € 9,98<sup>1)</sup>

**€ 5,95**

Freundschaftspreis

SIE SPAREN  
**33%**

## Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 01. - 10.04.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl. Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, gesetzliche Zuzahlungen und preisreduzierte Artikel.

Rabatte sind nicht kombinierbar. Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Schultes Apotheken

## Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 12. - 17.04.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl. Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, gesetzliche Zuzahlungen und preisreduzierte Artikel.

Rabatte sind nicht kombinierbar. Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Schultes Apotheken

## Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 19. - 24.04.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl. Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, gesetzliche Zuzahlungen und preisreduzierte Artikel.

Rabatte sind nicht kombinierbar. Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Schultes Apotheken

## Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 26. - 30.04.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl. Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, gesetzliche Zuzahlungen und preisreduzierte Artikel.

Rabatte sind nicht kombinierbar. Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Schultes Apotheken



Vigantol® 1000 I.E. Vitamin D3 Tabletten

100 Stück

statt ~~€ 8,98~~<sup>1)</sup>

**€ 6,49**

Freundschaftspreis

SIE SPAREN  
**27%**

Wir liefern 2x täglich kostenlos!  
Ein kurzer Anruf, oder eine Nachricht per  
Whats App genügen!  
08254/99 78 0



Priorin® Kapseln

120 Stück

statt ~~€ 41,49~~<sup>1)</sup>

**€ 38,49**

Freundschaftspreis

SIE SPAREN  
**22%**



Neurexan®

50 Tabletten

statt ~~€ 14,21~~<sup>1)</sup>

**€ 10,95**

Freundschaftspreis



Iberogast®  
Advance

50 ml

statt ~~€ 23,30~~<sup>1)</sup>

**€ 17,95**

Freundschaftspreis

100 ml = € 35,90



SIE SPAREN  
**20%**

Wick VapoRub  
Erkältungssalbe

50 g

statt ~~€ 12,48~~<sup>1)</sup>

**€ 9,95**

Freundschaftspreis

100 g = € 19,90

Wir halten jeden Preis.



Sollten Sie während der Geltungsdauer der aktuellen Monatsangebote einen Artikel dieses Angebots in einer öffentlichen Apotheke billiger angeboten bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vorlage des Kassensbons bzw. der Werbung diesen Artikel zum selben Preis an bzw. erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir beraten Sie gerne!

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.